
Du er her: regjeringen.no / Arbeidsdepartementet / Dokumenter / Høringer / Høringsbrev 

Høring av NOU 2012: 6 Arbeidsrettede tiltak

Høringsbrev, 11.04.2012 

Deres ref. Vår ref. Dato
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Høring av NOU 2012: 6 Arbeidsrettede tiltak 

Arbeidsdepartementet sender på høring NOU 2012: 6 Arbeidsrettede tiltak. Utredningen er avgitt til 
Arbeidsdepartementet av Utvalget for arbeidsrettede tiltak som ble oppnevnt ved kongelig resolusjon den 29. 
januar 2010 og overleverte sin utredning til departementet den 9. februar 2012. Utvalget har foretatt en 
gjennomgang av skjermede virksomheters rolle og plass i arbeidsmarkedspolitikken, og har fremmet forslag til 
hvordan de arbeidsrettede tiltakene for personer med nedsatt arbeidsevne bør innrettes i framtiden. 

Utvalgets utredning kan hentes fra Arbeidsdepartementets nettsider:  
www.regjeringen.no/html?id=672029 

Utvalget har blant annet anbefalt mer bruk av tiltaksplasser i det ordinære arbeidslivet, større vekt på individuell 
tilpassing og en forenkling av de arbeidsrettede tiltakene. Vi ønsker blant annet høringsinstansenes vurdering av 
forslaget om i større grad å bruke ordinært arbeidsliv i den arbeidsrettede bistanden. For øvrig har utvalget ikke 
samlet seg om én modell for de arbeidsrettede tiltakene, men foreslår tre alternative modeller. 

Arbeidsdepartementet ber om at høringsinstansene kommer med sine høringsuttalelser innen fredag 13. juli 
2012. I merknadene ber vi om at det refereres til kapitler og avsnitt. Høringsuttalelsene sendes elektronisk til 
departementets postmottak på adressen: postmottak@ad.dep.no. Av hensyn til videre framdrift i saken vil det 
ikke bli gitt utsatt høringsfrist. 

En liste over høringsinstansene ligger vedlagt. Vi ber om at høringsinstansene ved behov sørger for foreleggelse 
av høringsbrevet for eventuelle underliggende enheter, etater, medlemsorganisasjoner m.v., og at 
høringsuttalelsene fra disse blir vedlagt. 

Eventuelle spørsmål til høringen kan rettes til seniorrådgiver Thomas Såheim, tlf. 222 44724, e-post: 
thomas.saheim@ad.dep.no.  

Med hilsen 
Odd Wålengen (e.f.) 
avdelingsdirektør 

Thomas Såheim  
seniorrådgiver 

 

Vedlegg: Liste over høringsinstanser 
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